

**MESSA IN SICUREZZA ED ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE ATTRAVERSAMENTI PEDONALI NEL
CENTRO DEL PAESE**

(VIA CASTELLETTO, VIA SAN DANIELE, VIA MIRABELLO, VIA A. CORNARO,
VIA MONTEGROTTO)

PROGETTO ESECUTIVO - CUP E53D19000030007

C.9-ALL. PSC – COMPUTO METRICO



Monselice, Settembre 2020

Il tecnico Ing. Dario Gialan



COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE ATTRAVERSAMENTI PEDONALI NEL CENTRO DEL PAESE - oneri per la sicurezza

COMMITTENTE: Comune di Torreglia

Settembre 2020, _____



IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
LAVORI A CORPO									
1 B.99.146.00 A.Sic.001 10/04/2020	Pacchetto di medicazione (D.M. n° 388 del 15/07/2003 allegato 2 maggiorato) contenuto in valigetta realizzata in ABS composta da due parti uguali ciascuna completa di vetri e separ ... ne salviette ammoniaci 1 Telo triangolare TNT cm 96x96x136 1 istruzioni MULTILINGUA p.soccorso PACCHETTO DI MEDICAZIONE Pacchetto medicazione					2,00			
	SOMMANO n.					2,00	70,86	141,72	
2 001 A.Covid.002 10/04/2020	Pacchetto di sanificazione da consegnare ed ogni operaio con 2 paia guanti latex sterili, 2 mascherine chirurgiche, 2 bustine sapone liquido. Quotazione ad operaio/giorno pacchetti 1 gg/operaio	60,00			3,000	180,00			
	SOMMANO cadauno					180,00	3,55	639,00	
3 002 A.Covid.003 10/04/2020	Sanificazione di ambiente e abitacoli dei mezzi da eseguire con prodotti sanificanti a base cloro o alcol ai sensi della Circolare del Ministero della salute Sanificazione mezzi					1,00			
	SOMMANO a corpo					1,00	300,00	300,00	
4 A.Covid.004 15/07/2020	Fornitura di tuta protettiva monouso contro prodotti chimici e/o microorganismi, in film laminato in PE con cerniera e cappuccio, con elastico ai polsi, alle caviglie, alla vita e ... smaltimento del rifiuto (codice CER 15 02 03), in centri autorizzati per la raccolta di rifiuti speciali non pericolosi. Tuta in Tivek					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	15,71	31,42	
5 Z.03.03.00 A.Covid.005 10/04/2020	Attuazione delle procedure di controllo, anche giornaliero, previste dal protocollo. procedure controllo protocollo (misurazione temperatura, ed informazione)	1,00			1,000	1,00			
	SOMMANO a corpo					1,00	300,00	300,00	
6 A.Covid.006 15/07/2020	Nolo, per tutta la durata del cantiere, di cartelli segnaletici di sicurezza, di avvertimento, prescrizione, divieto, in materiale plastico KPL di forma quadrata e/o rettangolare, ... e e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere. dimensione 400x600 mm Segnaletica Covid					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	9,88	9,88	
7 01.01.120.00 1a A.Sic.002a 31/10/2012	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... ti cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/m². Montaggio e nolo primo mese Area di cantiere - deposito - indicata da Amm. Comunale	1,00	30,00		2,000	60,00			
	SOMMANO m2					60,00	4,18	250,80	
8 01.01.120.00	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non								
A RIPORTARE									1'672,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'672,82
11 A.Sic.002b 22/10/2019	inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... nierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/m². Noleggio mesi successivi al primo Area di cantiere - indicata da Amm. Comunale	4,00	30,00		2,000	240,00		
	SOMMANO m2*mesi					240,00	0,65	156,00
9 01.03.001.00 1a A.Sic.004 22/10/2019	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e rete di plastica, ad uno o due battenti, alto non meno di 2,00 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese. Accesso area cantiere - deposito				1,000	1,00		
	SOMMANO m2/mese					1,00	15,31	15,31
10 01.03.001.00 11 A.Sic.005 22/10/2019	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e rete di plastica, ad uno o due battenti, alto non meno di 2,00 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per ogni mese o parte di mese successivo. Accesso area cantiere - deposito	4,00			1,000	4,00		
	SOMMANO m2*mesi					4,00	0,28	1,12
11 01.02.200.00 1a A.Sic.006 22/10/2019	Delimitazione costituita da paletti mobili, di diametro mm 40 posto su base in moplen e cemento, disposti a distanza di due metri e catena in moplen bicolore (bianco/rossa o giallo/nera) di dimensione dell'anello mm 6x24x39. Costo mensile. Delimitazione area cantiere da utilizzare nei vari attraversamenti - max 1 per volta Attraversamento	1,00	3,00	6,000	8,000	144,00		
	SOMMANO ml/mese					144,00	2,70	388,80
12 04.13.040.00 2a A.Sic.007 31/10/2012	Segnaletica cantieristica di obbligo in alluminio, da parte, di forma rettangolare, lato mm 90x135, spessore mm 10/10, con rinfrangenza di classe I; distanza lettura max 4,00 metri; costo mensile. Segnaletica idonea per gli attraversamenti	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cadauno/mese					16,00	9,20	147,20
13 04.13.002.00 1a A.Sic.008 31/10/2012	Segnaletica cantieristica di pericolo in alluminio, da parete, di forma triangolare, lato mm 60/90, spessore mm 10/10; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Segnaletica idonea per gli attraversamenti	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cadauno/mese					16,00	3,59	57,44
14 04.13.120.00 1a A.Sic.009 31/10/2012	Cartello di norme ed istruzioni in alluminio, da parete, di forma circolare, dimensione mm 600/900, spessore mm 10/10; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Segnaletica idonea per gli attraversamenti	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cadauno/mese					16,00	4,52	72,32
15 01.06.100.00 1a A.Sic.010a 31/10/2012	Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura co ... mpreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base in cls armata di appoggio.Noleggio per il primo mese. Monoblocco prefabbricato per WC in area di cantiere - primo mese					1,00		
	SOMMANO cad./mese					1,00	413,97	413,97
	A RIPORTARE							2'924,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'924,98
16 01.06.100.00 11 A.Sic.010b 22/10/2019	Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura co ... elettrico ed accessori. Compreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base in cls armata di appoggio. Monoblocco prefabbricato per WC in area di cantiere - mesi successivi	1,00			3,000	3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	166,96	500,88
17 02.10.200.00 1 A.Sic.011 31/10/2012	Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria; costo mensile. Lanterna segnaletica luminosa	8,00			4,000	32,00		
	SOMMANO cad.*mesi					32,00	0,61	19,52
18 A.Sic.012 16/10/2019	Nastro fettucciato segnaletico bifacciale in polietilene colore bianco/rosso Fornitura e posa in opera di nastro fettucciato segnaletico bifacciale in polietilene colore bianco/rosso. Dim. mt. 200 x H cm. 7. Dotazione per ogni attraversamento	8,00			20,000	160,00		
	SOMMANO cadauno					160,00	0,50	80,00
19 B.99.036.00 Z.1.37.a 04/10/2019	Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm ,centralina di accensione programmazione e sinscronismo, gruppo batterie Dotazione per ogni attraversamento - primo mese -	2,00			1,000	2,00		
	SOMMANO n.					2,00	70,08	140,16
20 B.99.036.00 Z.1.37.b 26/09/2020	Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm ,centralina di accensione programmazione e sinscronismo, gruppo batterie Dotazione per ogni attraversamento - mesi successivi	2,00			3,000	6,00		
	SOMMANO cadauno/mese					6,00	18,70	112,20
21 A.Sic.013 16/10/2019	SERVIZIO DI MOVIERE Servizio di moviere da eseguirsi durante la fase di collocazione e di ritiro della segnaletica e durate le fasi di lavoro. Il * moviere dovrà essere munito di indumenti ad alta visibilità permettendo di avvisare il traffico veicolare. Servizio di moviere					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
22 07.34.080.00 1 07.34.080.00 1 16/10/2019	Giaccone in tessuto metaaramidico antistrappo di circa 185 gr/mq, sfoderato, cappuccio a scomparsa e mantella anti pioggia coibentati ed impermeabilizzati , con maniche a giro collo ... i, su mantella anteriore e posteriore, avambracci e fondo giaccone, sia anteriormente che posteriormente; costo mensile. Dotazione complessiva - numero operatori				6,000	6,00		
	SOMMANO cad.*mesi					6,00	9,93	59,58
23 08.35.040.00 2 08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione e responsabili della sicurezza delle imprese che concorrono ai lavori del cantiere sui contenuti dei piani di sicurezza e il coordinamento delle attività di prevenzione; costo ad personam. Riunioni di coordinamento e altre attività connesse agli adempimenti							
	A RIPORTARE							4'337,32

